



## PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA CONCURSO PÚBLICO

## COMUNICADO 13 – EDITAL DE RESULTADO FINAL DO EDITAL 01/2019 E HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA e o ÁGUIA – INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL E SOCIAL, doravante denominado INSTITUTO ÁGUIA, no uso de suas atribuições legais, mediante autorização contida no Processo Administrativo nº 45.090/2019, torna público que as publicações no site do Instituto Águia e no Jornal Oficial do Município de Limeira do EDITAL DE RESULTADO FINAL DO EDITAL 01/2019 E HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL 01/2019 serão realizadas em 09 de maio de 2020.

## 1. DISPOSIÇÃO PRELIMINAR

Este comunicado e todas disposições pertinentes que regem os editais são partes integrantes do Concurso Público 01/2019. É de responsabilidade do candidato acompanhar as atualizações acerca do(s) edital(ais) pertinente(s) ao(s) cargo(s) a que se inscreveu.

## 2. DISPOSIÇÃO FINAL

A inscrição do candidato implica no completo conhecimento e a tácita aceitação das normas legais pertinentes e condições estabelecidas neste Comunicado, nos Editais e seus Anexos, e as condições previstas em Lei, sobre as quais não poderá alegar desconhecimento.

Limeira, 08 de maio de 2020

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO ÁGUIA – INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL E SOCIAL